
Zarządzenie Nr 21/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia  1 lutego 2021r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia wyborów  

na członków Komisji Socjalnej, działającej przy Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi 

 

 
Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1070) oraz § 2 pkt 1 umowy o wspólnym prowadzeniu 

działalności socjalnej zawartej w dniu 01.04.2019r.,  

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzenia wyborów na członków Komisji 

Socjalnej, działającej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Słupia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



REGULAMIN  

przeprowadzenia wyborów na członków Komisji Socjalnej, działającej 

przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i 

Gminy w Nowej Słupi 

 
§ 1. 

Regulamin przeprowadzenia wyborów na członków Komisji Socjalnej, działającej przy 

Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, określa 

zasady wyborów członków Komisji Socjalnej, działającej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, która stanowi organ opiniodawczo – doradczy 

pracodawcy  

w sprawach Funduszu. 

§ 2 

Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o : 

1. Pracodawcy – należy przez to rozumieć: 

- Urząd Miasta i Gminy w Nowej Słupi,  

 - Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Słupi,  

 - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach,  

 - Zespół Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia. 

      2.  Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin przeprowadzenia wyborów na członków     

           Komisji Socjalnej, działającej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu    

           Miasta i Gminy w Nowej Słupi. 

§3 

Komisja Socjalna składa się z sześciu członków, tj.: 

 - 3 członków wybieranych spośród pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi,  

 - 1 członka wybieranego spośród pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     

    w Nowej Słupi, 

 - 1 członka wybieranego spośród pracowników Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia, 

 - 1 członka wybieranego spośród pracowników Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki  

    w Rudkach.   

§ 4 

Każdy pracownik ma czynne i bierne prawo wyborcze.  

§ 5 

Wybory są tajne i bezpośrednie.  

§ 6 

Głosować można tylko osobiście.  

§ 7 

Wybory przeprowadza się w czasie pracy i w miejscu wyznaczonym przez pracodawcę.  

§ 8 

Termin wyborów zarządza pracodawca w terminie 5 dni przez dniem wyborów. 

§ 9 

Wybory przeprowadza trzyosobowa Komisja Wyborcza, powołana przez pracodawcę spośród 

pracowników, którzy nie kandydują w wyborach. 

§ 10 

Kandydatów na przedstawiciela pracowników może zgłosić do Komisji Wyborczej każdy 

pracownik. 

§ 11 

W przypadku zgłoszenia takiej samej liczby kandydatów, co liczba wymaganych członków Komisji 

Socjalnej u poszczególnych pracodawców, zostają oni powołani  na członka Komisji Socjalnej bez 

przeprowadzania głosowania.  

§ 12 



Kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie poprzez złożenie oświadczenia, które stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu. 

         

§ 13 

Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi mają prawo zagłosować na 3 spośród 

wszystkich zgłoszonych kandydatów, pracownicy pozostałych jednostek organizacyjnych na 1 

kandydata spośród wszystkich zgłoszonych. 

§ 14 

Komisja Wyborcza przygotowuje karty do głosowania z alfabetycznie zamieszczonymi nazwiskami 

kandydatów oraz przeprowadza tajne głosowanie. 

§ 15 

Wyborca stawia znak „X” przy nazwisku/ach kandydata/ów, na którego/ych głosuje.  

§ 16  

Jeżeli wyborca postawi znak „X” przy nazwisku większej liczby kandydatów, od tej która ma być 

wybrana albo nie postawi znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest nieważny.  

§ 17 

Wybory są ważne, jeżeli wzięło w nich udział co najmniej 2/3 ogółu pracowników.  

§ 18  

W skład Komisji Socjalnej wchodzą osoby,  które otrzymały największą liczbę głosów.  

§ 19 

 Z przeprowadzonych wyborów Komisja Wyborcza sporządza i podpisuje protokół,  który przede 

wszystkim zawiera:  

         1) liczbę osób uprawnionych do głosowania;  

         2) liczbę wyborców, którym wydano karty do głosowania;  

         3) liczbę oddanych kart do głosowania;  

         4) liczbę kart i głosów nieważnych;  

         5) liczbę kart ważnych;  

         6) liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów.  

§ 20 

Komisja Wyborcza wydaje zaświadczenie o wyborze członków Komisji Socjalnej działającej przy 

Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 21 

Jeden egzemplarz protokołu Komisja Wyborcza przekazuje pracodawcy.  

§ 22 

O wyniku wyborów Komisja wyborcza informuje pracowników w sposób ogólnie przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 1  
                                        do Regulaminu przeprowadzenia wyborów   

na członków Komisji Socjalnej,   
działającej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi 

 
 

………………….., dnia ………………….. 
 
……………………………………………. 
(imię i nazwisko pracownika) 

 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 
 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komisji Socjalnej, 

działającej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi. 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
                                                                                                      (podpis) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2  
                                        do Regulaminu przeprowadzenia wyborów   

na członków Komisji Socjalnej,   
działającej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi 
 
 

………………………., dnia ………………………… 

 
 
 

Zaświadczenie o wyborze członków Komisji Socjalnej, działającej przy Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi 
 
 
Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu …………………….  

w …………………………………………………………………………….., na członka Komisji Socjalnej działającej przy 

Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi została/y 

wybrana/y : 

1. ………………………………. 

2. ………………………………. 

3. ………………………………. 

 

 

 

Podpisy członków Komisji Wyborczej: 

 

1.…………………………………………………….. 
 

2.……………………………………………………. 
 
3.……………………………………………………. 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


